

ایران، یکپارچه فریاد "رهایي قدس" سر می‌دهد



میلیون‌ها مسلمان بیدار و آزاده سراسر جهان به پرچمداری ایران اسلامی، دوشادوش دیگر آزادگان عالم، توفنده‌تر از همیشه، سرود رهایي قدس شریف از چنگال اشغالگران خون‌ریز صهیونیست را فریاد خواهند کرد...

میلیون‌ها مسلمان بیدار و آزاده سراسر جهان به پرچمداری ایران اسلامی، دوشادوش دیگر آزادگان عالم، توفنده‌تر از همیشه، سرود رهایي قدس شریف از چنگال اشغالگران خون‌ریز صهیونیست را فریاد خواهند کرد.

مسلمانان روزه‌دار سراسر جهان همه ساله در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان که به ابتکار رهبر کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی(ره) روز قدس نام گرفته است، با برپایی راهپیمایی‌های بزرگ و با شکوه در دفاع از آرمان ملت مظلوم فلسطین، خشم و نفرت خویش را از اشغالگران این سرزمین مقدس و حامیان آنان ابراز می‌دارند.

ایران اسلامی نیز امروز، این بار پرخروش و کوبنده‌تر از همیشه با سردادن فریاد نابودی غاصبان قدس شریف، حمایت همیشگی خویش از آرمان ملت رنج‌کشیده فلسطین را بار دیگر به جهانیان اعلام خواهد کرد.

ملت مسلمان و انقلابی ایران، این وفاداران راستین راه خمینی کبیر، یک‌بار دیگر در لبیک به ندای مراد و مقتدای خویش، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، به میدان خواهند آمد تا عظمت و اقتدار خویش را در برابر بدخواهان و دشمنان اسلام و مسلمانان به نمایش بگذارند.

امروز جای جای خاک پاک ایران سرفراز اسلامی، تجلی‌گاه حضور مردان و زنان آهنین اراده‌ای خواهد بود که گذر زمان ذره‌ای از عزم و اراده آنان در دفاع از حقوق ملت‌های مظلوم جهان نکاسته است.

همراهی دیگر آزادگان جهان با مسلمانان در روز جهانی قدس و همبستگی آنان با توده‌های مسلمان در احقاق حق ملت آواره و ستم‌دیده فلسطین، از جمله ابعاد باشکوه و انسانی این روز بزرگ است که همه ساله در اقصی نقاط جهان متجلی می‌شود.

روز جهانی قدس امسال در حالی فرا رسیده است که استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا با راه‌اندازی مذاکرات به اصطلاح صلح، قصد دارد ضمن نادیده گرفتن حقوق از دست رفته فلسطینیان، رژیم متجاوز و جنایتکار صهیونیستی را مشروعیت ببخشد. لذا با آگاهی از این توطئه، امت اسلامی با هوشیاری و آگاهی کامل بیش از هر زمان دیگری حضور خود را در صحنه به نمایش می‌گذارد.

اخبار دریافتی از سراسر جهان بویژه سرزمین‌های اسلامی حاکی از آن است که توده‌های مسلمان اعم از زن و مرد و پیر و جوان خود را برای حضور حماسی در مراسم امروز مهیا می‌سازند، تا به سهم خویش در احقاق حقوق ملتی محروم و رنج‌دیده که سالهاست از سرزمین مادری خود رانده شده است، ایفای نقش کنند.

در همین حال گروه‌ها، سازمان‌ها و جمعیت‌های مبارز و عدالتخواه اعم از اسلامی و غیر اسلامی در سراسر جهان بویژه گروه‌های مبارز فلسطینی با انتشار بیانیه‌ها و اطلاعیه‌های گوناگون، زنان و مردان آزاده و انقلابی را به حضور در مراسم پر شور روز جهانی قدس، فرا می‌خوانند.

گروه‌های مقاومت همچون حماس و جهاد اسلامی با انتشار بیانیه‌هایی ضمن دعوت مردم به حضور گسترده در راهپیمایی‌های روز جهانی قدس، نسبت به مذاکرات عوام‌فریبانه به اصطلاح صلح در واشنگتن، هشدار داده و بر این نکته تأکید دارند که حقوق حقه ملت فلسطین تنها از راه مبارزه با رژیم جعلی و متجاوز اسرائیل محقق خواهد شد.

دور نیست آن روز که ملت مظلوم و ستم‌دیده فلسطین در پناه یاری و پشتیبانی دیگر ملل مسلمان جهان، مبارزه علیه ظلم و بیداد رژیم متجاوز و جنایتکار صهیونیستی را با پیروزی به پایان رساند و آزادی سرزمین مقدس خویش را پس از سالها مجاهدت و مقاومت به نظاره بنشیند.